[bookmark: _GoBack]様式第１（第６条関係）
漏水等による使用水量減量認定申請書

　　年　　月　　日
豊橋市水道事業及び下水道事業管理者　宛

申請者　　住　所
氏　名
電　話　（　　　　　）　　　　－

１．この度、下記の設置場所において漏水が判明し、修理が完了しましたので、漏水等による使用水量の減量を申請します。
	お客様番号

	給水装置設置場所
（物件名等）
	豊橋市

	使用者氏名

２．漏水修理内容は下記のとおりです。（修理業者記入欄）
	修理完了日
	年　　　　月　　　　日

	修理後指針
	．　　　　　㎥　（小数点以下まで記載してください。）

	漏水箇所
	《漏水場所》　※レ点を付けてください。
□ 地中埋設部　　□ 床下　　□ 壁中　　□ 受水槽本体
《具体的な修理箇所》

《具体的な修理内容》

	修理業者
	住所
名称（担当者）

（豊橋市指定給水装置工事事業者コード番号　　　　　　　）
電話番号

※自己修理された場合又は豊橋市指定給水装置工事事業者でない者が施工した場合は、交換器具等購入の領収書又は工事事業者の領収書及び修理前後の写真を添えて提出してください。具体的な漏水箇所、修理箇所、修理内容がわかるようにしてください。
※一年以内の同一箇所での漏水減量認定はできません。